[2527

Maj 7. Ericus Sweorum Gothorumque rex ac dominus terre 
Scanie. Noveritis, quod Petrum Duwæ cum omnibus bonis suis fa
miliisque et personis in eisdem bonis commorantibus sub nostram 
protectionem suscipimus, dimittentes sibi omnia bona sua ab omni 
expeditionis gravamine, impetitione exactoria, innæ, studh, lething 
ceterisque oneribus et servitiis ad jus nostrum spectantibus libera, 
hanc sibi superaddentes gratiam specialem, quod omnes villici sui, 
coloni et inquilini ceterique de ipsius familia de excessibus suis tam 
40 marcharum quam jurium nostrorum inferiorum cum frethkøp, 
exceptis hiis, que de naufragio proveniunt, Petro respondere teneantur. 
Unde inhibemus etc. Datum in villa Bekkiærydh dnica. 4. post 
pascha sub secreto nostro.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Reg. 53, 1. Tillæg, Nr. 1; købt paa 
Justitsraad Munchs Auktion 1787.) [2528

Maj 14. Petrus Jønsfi dictus Munkæ junior, tutor pueri Swenonis 
Jønsfi pie memorie, Petrus Munk M., Thomas Niclesfi et Johannes 
Nyystæ, cognati dicti pueri ex parte paterna, Nicholaus Lembek M., 
dapifer Dn. regis Dacie, Nicholaus Lembek M. dictus Kuddy et Goskal- 
cus Skærf, cognati ejusdem pueri ex parte materna. Noverint uni
versi, quod Waldemaro Zappy 10 ating terrarum in campo Rostet 
scitarum de terris ejusdem Swenonis et ex parte pueri sui Johannis 
pro 100 mr. denar. lybic., quas Dn. Lena relicta ejusdem Swenonis 
pro utensilibus suis boskap dictis post mortem ipsius optinuit, inpigne- 
ramus tali conditione, quod quocunque anno in proximo placito Nor- 
rangstorp H. post f. Michaelis nos vel dictus puer vel aliquis ex parte 
ejus dicta bona redimere voluerimus, Waldemaro Zappy ad integrum 
annum in f. Michaelis antea predicere debeamus, hoc adjecto, quod
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si W. Zappy dictis terris caruerit, sibi dictam summam infra 6 ebdo- 
madas in loco sibi tuto solvere debeamus. Datum nostris sub sig. 
dnica. ante f. assenc. dni.

Perg. [med 7 Segl]. (RA. Nørrejyll. 80.) (Reg. *2304.) [2529
Maj 24. Reg- *2294. Perg. med [2] Segl: 1. Hertug Valdemars 

Sekret med Hjælm (nu løst); [2. Hertugens Søn Valdemars'“]. Senere til 
Slesvigs Hertugs Arkiv (Gottorpske Merabr. Fase. 14). SHL. Urkunden- 
s ammi. II, 235. [2530

a) Langebeks Segkamling Fase. 3.

Maj 27. Marchus Pæthærfi1 de Falstria. Noverint universi, me 
viro diser. Henrico de Alfeld in 20 mr. argenti ponderis coloniensis 
esse obligatum, sibi placito Fugls H. ante nativit. Johannis bapt. cum 
promto argento persolvendis, pro quibus eidem omnia bona mea in 
Krøgingæ cum uxore mea Cecilia michi advoluta inpignero, ita .quod 
ea cum institutione et destitutione familie in possessione sua habeat, 
fructus et redditus percepturus, anno etiam, quo bona redimantur. Si 
editicia in bonis construxerit, ipsum pro eis indempnem recipere pro
mitto. Sig. meum cum sig. virr. diser. Johannis Frændæfi2 et Jo
hannis Bondæ. Datum vig. pentechostes.